

Posta Moldovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Obiectul : Lucrări de reparație capitală a oficiului poștal MD-2038 str. N. Zelinski,15 mun. Chișinău

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
		1.1. Sala postasi				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			34,26
						34,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	36,45	17,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	36,45	17,13
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			184,12
						80,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,47
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	36,45	74,72
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	96,00	100,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	36,00	0,54
		1.1.2. Pereti				
3	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2			31,96
						31,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,86	36,45	31,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	10,00	0,60
4	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			325,95
						97,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	36,45	97,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,10	22,36	46,96
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,145	3,98	4,56
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	6,19	13,62
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,03	145,20	149,53
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,22	0,85	1,04
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,515	0,85	1,29
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,542	4,20	2,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,175	19,20	3,36
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	1,05	1,57
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,43	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,016	1,10	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	36,00	0,34
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	10,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,88 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,59 43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,45	7,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,90
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	580,00	9,27
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	2,65	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,07
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,47 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,00	2,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,41 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	36,00	0,04
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,55 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,34 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,36	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,15
		1.1.3. Pardosea				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,87 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			45,96 25,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	36,00	1,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
13	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,04 40,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,09
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie -Pardoseli peste 300 x 300	m2	1,03	135,00	140,43
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	36,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,50
14	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			42,24 21,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	36,45	20,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,45	1,82
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	16,50	16,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	36,00	0,19
		1.1.4. Sistemul de incalzire				
15	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,18 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
16	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
17	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer 300x1200)	buc			1 001,54 23,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,45	23,69
	2822115700000	Radiator 300x1200	buc	1,00	972,00	972,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,004	350,00	1,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
		1.1.5. Timplarie				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,33 15,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	36,45	7,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,45	7,66
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 517,70 29,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,45	26,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,45	2,89
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	58,00	10,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,76
20	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 072,48 34,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	36,45	3,29
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	985,00	985,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	45,00	31,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	58,00	14,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,72
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			123,14
						3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	36,45	2,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	36,45	0,35
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	36,00	0,35
22	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			93,49
						3,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	36,45	3,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	36,45	0,35
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,00	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	36,00	0,35
23	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			27,71
						24,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,45	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,45	8,03
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	850,00	0,82
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,79
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
		1.2. Oficiul postal				
		1.2.1. Tavan				
24	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			34,26
						34,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	36,45	17,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	36,45	17,13
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			184,12
						80,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,47
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	36,45	74,72
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	96,00	100,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	36,00	0,54
		1.2.2. Pereti				
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,88
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
27	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,59
						43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,45	7,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,90
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	580,00	9,27
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	2,65	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,47 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,00	2,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,41 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	36,00	0,04
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,55 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,34 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,36	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,15
		1.2.3. Pardosea				
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,87 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			45,96 25,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	36,00	1,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
34	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,04 40,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,09
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie -Pardoseli peste 300 x 300	m2	1,03	135,00	140,43
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	36,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,50
35	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			42,24 21,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	36,45	20,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,45	1,82
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	16,50	16,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	36,00	0,19
		1.2.4. Timplarie				
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,33 15,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	36,45	7,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,45	7,66
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2			1 517,70

1	2	3	4	5	6	7
		plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				29,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,45	26,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,45	2,89
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	58,00	10,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,76
38	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 072,48 34,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	36,45	3,29
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	985,00	985,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	45,00	31,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	58,00	14,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,72
39	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			123,14 3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	36,45	2,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	36,45	0,35
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	36,00	0,35
40	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			93,49 3,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	36,45	3,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	36,45	0,35
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,00	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	36,00	0,35
41	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			27,71 24,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,45	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,45	8,03
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	850,00	0,82
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,79
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
		1.2.5. Sistemul de incalzire				
42	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,18 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
43	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu	buc			118,99

1	2	3	4	5	6	7
		racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"				4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
44	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer 300x1200)	buc			1 001,54
						23,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,45	23,69
	2822115700000	Radiator 300x1200	buc	1,00	972,00	972,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	350,00	1,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
		1.3. Hol intrare				
		1.3.1. Tavan				
45	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			34,31
						34,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	36,45	17,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	36,45	17,15
46	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			184,22
						80,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,48
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	36,45	74,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	96,00	100,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	36,00	0,53
		1.3.2. Pereti				
47	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,88
						5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,11
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
48	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,73
						43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,45	7,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,93
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	580,00	9,37
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	2,65	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,08
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,47
						44,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	36,45	44,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,00	2,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,42
						20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,45	16,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	36,00	0,04
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,56
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,36

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,35 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,50	7,40
	2653102100830	Iposos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,36	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,15
		1.3.3. Pardosea				
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,90 5,12
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,12
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
54	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			45,67 25,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,45	21,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,63
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	18,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	36,00	1,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,17
55	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,10 40,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,08
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie -Pardoseli peste 300 x 300	m2	1,03	135,00	140,51
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	36,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,51
56	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			42,22 21,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	36,45	20,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,45	1,82
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	16,50	16,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	36,00	0,17
		1.3.4. Timplarie				
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,37 15,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	36,45	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,45	7,69
58	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 517,70 29,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,45	26,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,45	2,89
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	58,00	10,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,76
59	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			2,34 2,19
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,03	36,45	1,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	36,45	1,09

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	15,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	11,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	20,00	0,10
60	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 429,07 160,48
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,54	36,45	129,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	36,45	14,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	36,45	6,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,27	36,45	9,87
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00	1 235,00	1 235,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28	1,20	0,34
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14	42,00	5,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70	32,00	22,44
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	210,00	4,38
61	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			28,58 24,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,45	16,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,45	8,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	850,00	1,47
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,02
		1.3.5. Sistemul de incalzire				
62	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,14 22,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,94
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,41
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,95
63	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
64	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer 300x1200)	buc			1 003,95 23,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,45	23,69
	2822115700000	Radiator 300x1200	buc	1,00	972,00	972,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	350,00	3,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,23
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
		1.4. Oficiu livrare				
		1.4.1. Tavan				
65	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			34,26 34,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	36,45	17,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	36,45	17,13

1	2	3	4	5	6	7
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			184,14 80,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,47
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	36,45	74,72
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	96,00	100,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	36,00	0,54
		1.4.2. Pereti				
67	RpCM33H	Demontarea placajelor din caramida, interioare sau exterioare	m2			71,74 71,44
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,98	36,45	35,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,98	36,45	35,72
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	10,00	0,30
68	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			48,71 48,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	36,45	48,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	10,00	0,60
69	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,88 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
70	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,64 43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,45	7,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,91
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	580,00	9,30
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	2,65	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,08
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,47 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,00	2,84
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,40 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	36,00	0,03
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,56 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,34 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,36	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,15
		1.4.3. Pardosea				
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane	m2			13,88

1	2	3	4	5	6	7
		interioare				5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
76	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			45,95 25,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	36,00	1,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
77	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,06 40,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,09
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie -Pardoseli peste 300 x 300	m2	1,03	135,00	140,45
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	36,00	0,07
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,50
78	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			42,25 21,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	36,45	20,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,45	1,82
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	16,50	16,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	36,00	0,18
		1.4.4. Timplarie				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,32 15,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	36,45	7,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,45	7,66
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 517,83 29,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,45	26,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,45	2,95
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	58,00	10,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,69
81	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 072,45 34,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	36,45	31,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	36,45	3,28
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	985,00	985,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	45,00	31,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	58,00	14,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,72
82	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			123,14 3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	36,45	2,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	36,45	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	36,00	0,35
83	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			93,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	36,45	3,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	36,45	0,35
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,00	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	36,00	0,35
84	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			27,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,45	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,45	8,02
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	850,00	0,88
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,99
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
		1.4.5. Sistemul de incalzire				
85	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
86	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
87	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer 300x1200)	buc			1 002,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,45	23,69
	2822115700000	Radiator 300x1200	buc	1,00	972,00	972,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	350,00	1,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
		1.5. Camera servitoare				
		1.5.1. Tavan				
88	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			155,78
	7422010060100	Timplar	h-om	1,80	36,45	65,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,53
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	36,45	1,89
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35	72,00	25,07
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	24,73	21,25
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	15,90	4,30
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,12	5,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,11	2,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20	12,30	14,76
	2875276305105	Conector	buc	4,44	2,20	9,77

1	2	3	4	5	6	7
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			69,74 55,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	36,45	55,76
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,00	2,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (tapete din fibra de sticla)	m2			13,60 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	36,45	7,29
	2614122601913-90	Impaslitura din tapete din fibra de sticla	m2	1,10	5,20	5,72
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,92	0,60
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,58 20,11
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,45	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,13
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,56 1,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,41 20,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,45	20,11
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,36	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,16
94	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagete din poliuretan)	m			28,08 16,40
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,40	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,45	1,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,50	2,36	3,54
	2812106305900-94	Profiluri uzinate Bagete din poliuretan	m	1,07	7,56	8,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,05
		1.5.2. Pereti				
95	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,47 58,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	36,45	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	36,45	29,16
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
96	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,94 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,47
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	10,00	0,10
97	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,86 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
98	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,56 43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,45	7,29

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,96
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	580,00	9,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	2,65	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,08
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,56 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
100	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			240,64 80,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,20	36,45	80,19
	2670112202051	Placi din ceramica granit Pereti pina la 600x600	m2	1,02	130,00	133,91
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,00	3,20	19,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,39	13,50	5,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	36,00	1,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	15,00	0,23
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	10,00	0,45
		1.5.3. Pardosea				
101	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			28,87 28,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	36,45	14,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	36,45	14,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	10,00	0,52
102	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,90 5,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,13
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
103	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			46,08 25,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	36,00	1,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,17
104	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,21 40,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie -Pardoseli peste 300 x 300	m2	1,03	135,00	140,50
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,28
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,50
		1.5.4. Timplarie				
105	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			48,62 48,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	36,45	48,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	10,00	0,59
106	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100m2			27 645,00 4 939,00
	7122050013400	Zidar	h-om	112,60	36,45	4 100,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,06	36,45	838,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	3,85	19 404,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,30	680,00	1 700,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,00	12,10	1 089,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	13,20	33,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	120,00	480,00

1	2	3	4	5	6	7
107	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 517,88 29,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,45	26,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,45	3,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	58,00	10,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,64
108	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,07 24,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,45	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,45	7,99
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	850,00	1,63
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	3,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,02
		1.5.5. Sistemul de incalzire				
109	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,19 22,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,97
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
110	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
111	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer 300x500)	buc			669,95 23,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,45	23,69
	2822115700000-111	Radiator 300x500	buc	1,00	638,00	638,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	350,00	3,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,23
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
		1.5.6. Obiecte sanitare				
112	AcE04C	Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si depozit necarosabil tip B1	buc			1 254,74 161,11
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,22	36,45	80,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,20	36,45	80,19
	2875274203882	Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m	buc	1,01	265,00	280,90
	2661122804500	Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc	m	1,01	68,00	72,08
	2875274203000	Gratar cu rama fonta tip 1	buc	1,00	685,00	719,25
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,024	580,00	17,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	20,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
113	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			26,27 9,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	36,45	9,11
	2521216720160-106	Teava din material plastic pentru canalizare -50 mm	m	1,03	16,51	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	32,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	1,36	0,02
114	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			20,66 8,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	36,45	8,02
	2523156721037-107	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - 50	buc	1,00	12,30	12,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	32,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	1,36	0,02
115	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soclial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,17 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
116	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
117	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			906,68 67,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	36,45	67,43
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	658,00	677,74
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	52,30	53,35
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	0,60	14,12	8,61
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	16,30	33,25
118	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			384,34 60,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	36,45	60,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	285,00	285,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	19,60	39,20
		1.6. Bloc sanitar				
		1.6.1. Tavan				
119	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			155,78 73,03
	7422010060100	Timplar	h-om	1,80	36,45	65,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,53
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	36,45	1,89
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35	72,00	25,07
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	24,73	21,25
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	15,90	4,30
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,12	5,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,11	2,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20	12,30	14,76
	2875276305105	Conector	buc	4,44	2,20	9,77

1	2	3	4	5	6	7
120	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			69,74 55,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	36,45	55,76
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,00	2,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
121	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (tapete din fibra de sticla)	m2			13,60 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	36,45	7,29
	2614122601913-90	Impaslitura din tapete din fibra de sticla	m2	1,10	5,20	5,72
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,92	0,60
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,58 20,11
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,45	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,13
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,56 1,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,41 20,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,45	20,11
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,36	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,16
125	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagete din poliuretan)	m			28,08 16,40
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,40	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,45	1,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,50	2,36	3,54
	2812106305900-94	Profiluri uzinate Bagete din poliuretan	m	1,07	7,56	8,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,05
		1.6.2. Pereti				
126	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,47 58,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	36,45	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	36,45	29,16
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
127	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,94 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,47
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	10,00	0,10
128	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,86 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
129	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,56 43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,45	7,29

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,96
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	580,00	9,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	2,65	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,08
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,56 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
131	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			240,64 80,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,20	36,45	80,19
	2670112202051	Placi din ceramica granit Pereti pina la 600x600	m2	1,02	130,00	133,91
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,00	3,20	19,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,39	13,50	5,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	36,00	1,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	15,00	0,23
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	10,00	0,45
		1.6.3. Pardosea				
132	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			28,87 28,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	36,45	14,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	36,45	14,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	10,00	0,52
133	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,90 5,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,13
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
134	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			46,08 25,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	36,00	1,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,17
135	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,21 40,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie -Pardoseli peste 300 x 300	m2	1,03	135,00	140,50
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,28
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,50
		1.6.4. Timplarie				
136	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			48,62 48,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	36,45	48,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	10,00	0,59
137	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100m2			27 645,00 4 939,00
	7122050013400	Zidar	h-om	112,60	36,45	4 100,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,06	36,45	838,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	3,85	19 404,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,30	680,00	1 700,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,00	12,10	1 089,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	13,20	33,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	120,00	480,00

1	2	3	4	5	6	7
138	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 517,88 29,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,45	26,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,45	3,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	58,00	10,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,64
139	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,07 24,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,45	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,45	7,99
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	850,00	1,63
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	3,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,02
		1.6.5. Sistemul de incalzire				
140	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,17 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
141	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
142	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer 300x500)	buc			669,95 23,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,45	23,69
	2822115700000-11	Radiator 300x500	buc	1,00	638,00	638,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	350,00	3,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,23
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
		1.6.6. Obiecte sanitare				
143	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 314,19 171,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	36,45	171,31
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	410,00	434,60
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,00	380,00	399,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	25,00	26,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	32,00	33,60
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	25,00	26,25

1	2	3	4	5	6	7
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	28,63	30,06
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	16,32	17,14
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	12,00	12,60
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	77,00	80,85
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	78,60	82,53
144	AcE04C	Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si depozit necarosabil tip B1	buc			1 254,74 161,11
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,22	36,45	80,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,20	36,45	80,19
	2875274203882	Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m	buc	1,01	265,00	280,90
	2661122804500	Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc	m	1,01	68,00	72,08
	2875274203000	Gratar cu rama fonta tip 1	buc	1,00	685,00	719,25
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,024	580,00	17,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	20,00	4,00
145	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			26,30 9,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	36,45	9,11
	2521216720160-106	Teava din material plastic pentru canalizare -50 mm	m	1,03	16,51	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	32,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	1,36	0,02
146	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			20,66 8,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	36,45	8,02
	2523156721037-107	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - 50	buc	1,00	12,30	12,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	32,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	1,36	0,02
147	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			61,70 11,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	36,45	11,66
	2521216720160-108	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	1,03	48,09	49,53
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	32,00	0,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	1,36	0,02
148	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			39,00 10,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	36,45	10,21
	2523156721037-109	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	1,00	27,65	27,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	32,00	1,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	1,36	0,02
149	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,17 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,96
150	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
151	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de	buc			906,68

1	2	3	4	5	6	7
		scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				67,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	36,45	67,43
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	658,00	677,74
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	52,30	53,35
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	0,60	14,12	8,61
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	16,30	33,25
152	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			384,34 60,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	36,45	60,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	285,00	285,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	19,60	39,20
153	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			745,80 27,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	36,45	27,34
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	650,00	669,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,00	12,00	48,96
		1.7. Vestiar				
		1.7.1. Tavan				
154	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			34,26 34,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	36,45	17,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	36,45	17,13
155	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			184,13 80,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,47
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	36,45	74,72
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	96,00	100,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	36,00	0,54
		1.7.2. Pereti				
156	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,95 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,47
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	10,00	0,10
157	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,88 5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,11
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
158	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,56 43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,45	7,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,91
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	580,00	9,22
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	2,65	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,08
159	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,46 44,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	36,45	44,46

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,00	2,84
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
160	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,41 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	36,00	0,04
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,56 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
162	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,34 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,36	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,15
		1.7.3. Pardosea				
163	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,88 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
164	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			45,91 25,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	36,00	1,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
165	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,02 40,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,09
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie -Pardoseli peste 300 x 300	m2	1,03	135,00	140,40
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	36,00	0,07
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,26
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,50
166	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			42,24 21,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	36,45	20,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,45	1,82
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	16,50	16,84
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	36,00	0,17
		1.7.4. Timplarie				
167	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,43 15,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	36,45	7,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,45	7,71
168	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 517,70 29,51

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,45	26,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,45	2,89
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	58,00	10,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,76
169	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,07 24,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,45	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,45	7,99
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	850,00	1,63
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	3,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,001	10,00	0,02
170	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100m2			27 645,00 4 939,00
	7122050013400	Zidar	h-om	112,60	36,45	4 100,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,06	36,45	838,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	3,85	19 404,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,30	680,00	1 700,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,00	12,10	1 089,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	13,20	33,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	120,00	480,00
		1.7.5. Sistemul de incalzire				
171	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,19 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reducie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,04
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,97
172	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
173	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer 300x1200)	buc			1 003,95 23,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,45	23,69
	2822115700000	Radiator 300x1200	buc	1,00	972,00	972,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,008	350,00	3,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,23
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
		1.8. Bucataria				
		1.8.1. Tavan				
174	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			34,27 34,27
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	36,45	17,13

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	36,45	17,13
175	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			184,08 80,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,45
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	36,45	74,71
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	96,00	100,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	36,00	0,55
		1.8.2. Pereti				
176	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			48,71 48,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	36,45	48,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	10,00	0,60
177	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,47 58,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	36,45	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	36,45	29,16
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
178	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,94 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	36,45	4,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,47
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	10,00	0,10
179	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,88 5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,11
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
180	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,61 43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,45	7,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,94
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	580,00	9,25
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	2,65	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	36,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,08
181	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,47 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,00	2,84
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
182	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,41 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	36,00	0,03
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,55 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,08	1,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
184	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			240,72 80,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,20	36,45	80,19
	2670112202051	Placi din ceramica granit Pereti pina la 600x600	m2	1,02	130,00	134,06

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,00	3,20	19,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,39	13,50	5,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	36,00	1,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	15,00	0,19
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	10,00	0,44
185	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,34 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,36	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,15
		1.8.3. Pardosea				
186	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			28,92 28,41
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	36,45	14,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	36,45	14,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	10,00	0,50
187	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,89 5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,11
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
188	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			45,82 25,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,45	3,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	36,00	1,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
189	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,02 40,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,09
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie -Pardoseli peste 300 x 300	m2	1,03	135,00	140,42
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	36,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,50
190	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			42,24 21,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	36,45	20,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,45	1,82
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	16,50	16,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	36,00	0,17
		1.8.4. Timplarie				
191	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,43 15,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	36,45	7,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,45	7,71
192	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			2,34 2,19
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,03	36,45	1,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	36,45	1,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	15,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	11,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	20,00	0,10
193	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile	m2			1 517,70

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				29,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,45	26,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,45	2,89
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	58,00	10,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	36,00	0,76
194	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100m2			27 645,00 4 939,00
	7122050013400	Zidar	h-om	112,60	36,45	4 100,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,06	36,45	838,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	3,85	19 404,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,30	680,00	1 700,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,00	12,10	1 089,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	13,20	33,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	120,00	480,00
195	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,07 24,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,45	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,45	7,99
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	850,00	1,63
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	3,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,001	10,00	0,02
		1.8.5. Sistemul de incalzire				
196	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,18 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,97
197	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
198	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer 300x1200)	buc			1 000,45 23,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,45	23,69
	2822115700000	Radiator 300x1200	buc	1,00	972,00	972,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	350,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,23
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
		1.8.6. Obiecte sanitare				
199	AcE04C	Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si depozit necarosabil tip B1	buc			1 254,74

1	2	3	4	5	6	7
						161,11
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,22	36,45	80,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,20	36,45	80,19
	2875274203882	Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m	buc	1,01	265,00	280,90
	2661122804500	Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc	m	1,01	68,00	72,08
	2875274203000	Gratar cu rama fonta tip 1	buc	1,00	685,00	719,25
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,024	580,00	17,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	20,00	4,00
200	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			26,27 9,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	36,45	9,11
	2521216720160-106	Teava din material plastic pentru canalizare -50 mm	m	1,03	16,51	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	32,00	0,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	1,36	0,02
201	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			20,66 8,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	36,45	8,02
	2523156721037-107	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - 50	buc	1,00	12,30	12,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	32,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	1,36	0,02
202	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			52,19 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	36,45	22,96
	2521216717050	Teava din material plastic 20-25	m	1,02	14,12	14,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	2,68	1,88
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	3,85	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	4,51	0,45
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	9,68	9,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	1,36	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	18,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	23,00	0,97
203	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			118,99 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	36,45	4,74
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	113,00	113,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,00	1,25	1,25
204	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm	buc			1 039,73 36,45
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,00	36,45	36,45
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,00	985,00	994,85
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,10	47,00	4,70
	2414317346207	Stearina	kg	0,02	19,36	0,39
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,22	15,20	3,35
		2. Lucrari exterioare				
		2.1. Fasada				
205	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			28,54 28,44
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	36,45	14,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	36,45	14,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	10,00	0,10
206	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,14 4,37
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	36,45	4,37
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
207	CN11B1	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de	m2			28,12

1	2	3	4	5	6	7
		polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita, executata mecanizat				9,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,26	36,45	9,48
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,75	21,05	15,79
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,15
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,09	30,00	2,70
		2.2. Soclu				
208	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare	m2			84,04
						83,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,15	36,45	41,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,15	36,45	41,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,20
209	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			144,29
						83,83
	7122050013400	Zidar	h-om	1,65	36,45	60,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,35	36,45	12,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	36,45	10,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	580,00	9,85
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,87
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	580,00	5,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	15,00	0,45
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,80	2,65	4,77
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	19,50	7,41
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,35	12,10	28,43
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,05	15,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	36,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	15,00	0,06
210	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,88
						5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,45	5,11
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	20,90	8,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
211	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			261,25
						80,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,20	36,45	80,19
	2670112202051-2 11	Placi din ceramica granit Pereti pina la 600x600 la Soclu	m2	1,02	150,00	154,54
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,00	3,20	19,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,39	13,50	5,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	36,00	1,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	15,00	0,23
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	10,00	0,46
		2.3. Prag				
212	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			1,61
						1,46
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02	36,45	0,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02	36,45	0,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	15,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	11,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	20,00	0,10
213	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			28,93
						28,43
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	36,45	14,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	36,45	14,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	10,00	0,50
214	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			18,59
						1,09

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	36,45	0,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	36,45	0,18
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	17,00	17,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	12,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,13	0,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	120,00	0,07
215	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			57,95 36,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,45	5,45
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,85	36,45	30,96
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	45,00	0,25
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,13	0,04
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	3,60	1,08
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	16,30	0,48
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,03	17,00	0,50
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,13	75,00	9,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 084,00	3,39
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	3 084,00	3,39
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	10,00	1,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	75,00	1,48
216	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 008,63 164,04
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	36,45	140,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	36,45	23,70
	2663102100000	Beton	m3	1,025	785,00	812,57
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	120,00	30,02
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	5,00	2,00
217	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleate, cu grosimea sub 15 mm	m2			373,28 140,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,855	36,45	140,51
	2670112202052	Placi de granit ceramic - La trepte	m2	1,02	201,00	205,02
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,80	3,20	18,56
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,15	17,20	2,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,20	13,50	2,70
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,02	2,20	0,04
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,343	10,00	3,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,036	10,00	0,36
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	10,00	0,07
218	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Cu placi portelante)	m2			225,65 40,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	36,45	40,09
	2661112800700-10	Placi sau piscoturi de gresie - portelant la prag peste 300 x300	m2	1,03	150,00	156,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13,50	5,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	36,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	8,00	0,50
219	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			501,50 32,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90	36,45	32,80
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,00	465,00	465,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,10	1,20	0,12
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,06	42,00	2,52
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025	42,00	1,05
220	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Fisii antiderapante, fata superioara abraziva, cu montare prin lipire)	m			46,74 9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	36,45	9,48
	2743123549025-13	Baghete din aluminiu-Fisii antiderapante, fata superioara abraziva, cu montare prin lipire	m	1,05	31,20	32,76

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
221	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar pentru scari din metal)	m			59,53 9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	36,45	9,48
	2743123549025-14	Baghete din aluminiu -Coltar pentru scari din metal	m	1,05	43,38	45,55
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
		3. Lucrari de electricitate				
222	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			135,44 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,45	86,39
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	48,00	4,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	210,00	14,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	13,00	2,86
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	75,00	5,25
223		Panou pentru automate	buc			708,34 0,00
	139-1	Panou pentru automate	buc	1,00	708,34	708,34
224	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			135,44 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,45	86,39
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	48,00	4,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	210,00	14,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	13,00	2,86
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	75,00	5,25
225		Panou pentru internet	buc			237,50 0,00
	141-1	Panou pentru internet	buc	1,00	237,50	237,50
226	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			188,64 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	36,45	56,86
	142-1	Automate 25 A	buc	1,00	78,92	78,92
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	23,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	48,00	2,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,30	7,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	62,30	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,24	6,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	10,00	0,06
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,00	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12 500,00	13,89
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,65	10,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,14	2,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	45,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	32,00	0,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	210,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,17
227	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			42,45 27,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,76	36,45	27,70
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,00	12,30	12,30
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,00	1,22	2,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,003	2,36	0,01
228	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			549,37 266,81
	1	Muncitor	h-om	7,32	36,45	266,81
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	123,00	1,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	45,00	1,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	41,00	3,92
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	11,00	5,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	210,00	81,99
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,71	52,00	88,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,71	41,00	70,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	75,00	29,28
229		Cablu PVS 3x2,5	m			12,34 0,00
	145-1	Cablu PVS 3x2,5	m	1,00	12,34	12,34
230	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 235,80 6 160,05
	1	Muncitor	h-om	169,00	36,45	6 160,05
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,10	224,41
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	28,60	58,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	25,00	69,89
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	210,00	849,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	75,00	303,41
231		Corp de iluminat interior cu 4 lampi	buc			300,00 0,00
	147-1	Corp de iluminat interior cu 4 lampi	buc	1,00	300,00	300,00
232	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de incandescenta	buc			60,85 41,92
	1	Muncitor	h-om	1,15	36,45	41,92
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,012	63,00	0,79
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	32,00	0,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	210,00	4,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,33	36,00	11,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
233		Corp de iluminat exterior	buc			183,34 0,00
	149-1	Corp de iluminat exterior	buc	1,00	183,34	183,34
234	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			52,99 11,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	36,45	11,30
	2746167335100-150	Priza bipolara	buc	1,02	35,50	36,21
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	3,25	3,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,36	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	3,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,87	1,74
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,23	0,46
235	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			35,19 9,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	36,45	9,84
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	21,75	21,97
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	3,25	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,36	0,12
236	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate(Spoturi)	100 buc			7 322,62 4 301,12
	1	Muncitor	h-om	118,00	36,45	4 301,12
	5009070	Racordari	10 buc	10,20	16,30	167,12
	5009109	Cirlig	buc	102,00	2,87	292,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	28,60	28,62
	5009361	Clema de lustra	buc	102,00	4,36	444,75
	5349100	Mansoane	buc	102,00	4,68	477,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	210,00	78,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,00	47,00	1 504,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	75,00	28,12
237		Spoturi	buc			91,84 0,00
	153-1	Spoturi	buc	1,00	91,84	91,84
238	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Prize pentru internet)	buc			153,23 11,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	36,45	11,30
	2746167335100-154	Priza pentru internet	buc	1,02	133,78	136,46
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	3,25	3,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,36	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	3,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,87	1,74
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,23	0,46
239	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu internet UTP 5E)	100 m			549,15 266,81
	1	Muncitor	h-om	7,32	36,45	266,81
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	123,00	1,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	45,00	1,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	41,00	3,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	11,00	5,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	210,00	81,78
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,71	52,00	88,95
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,71	41,00	70,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	75,00	29,21
240		Cablu internet	m			5,67 0,00
	156-1	Cablu internet UTP 5E	m	1,00	5,67	5,67

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.